
 

 

 

 

 
 

РЕШЕНИЕ № 17/1 
 
17 сессия 26 созыва                                                                                        10 февраля 2022 года 

г. Григориополь 
 
Об отчете о деятельности Совета народных депутатов  
Григориопольского района и города Григориополь за 2021 год 
 

​ Руководствуясь пунктом 6 статьи 19 Закона Приднестровской Молдавской Республики 
«Об органах местной власти, местного самоуправления и государственной администрации в 
Приднестровской Молдавской Республике», заслушав и обсудив отчет о деятельности Совета 
народных депутатов Григориопольского района и города Григориополь за 2021 год, 
представленный председателем  Совета народных депутатов Григориопольского района и 
города Григориополь А.В. Ковтун, Совет народных депутатов Григориопольского района и 
города Григориополь РЕШИЛ: 

 
​ 1. Отчет о деятельности Совета народных депутатов Григориопольского района и 
города Григориополь за 2021 год -  утвердить. 
 

​ 2. Решение 4 сессии Совета народных депутатов Григориопольского района и города 
Григориополь 26 созыва №4/1 от 26 февраля 2021 года «Об отчете о деятельности Совета 
народных депутатов Григориопольского района и города Григориополь за 2020 год» снять с 
контроля. 
 
​ 3. МУП «Объединенная районная редакция «Дружба»» опубликовать настоящее 
решение и отчет о деятельности Совета народных депутатов Григориопольского района и 
города Григориополь за 2021 год. 

 
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную мандатную 

комиссию по вопросам депутатской деятельности и этике. 
 
 
Председатель Совета народных депутатов 
Григориопольского района и города Григориополь                                                    А.В. Ковтун 

 


